平成29年5月12日

会 社 名     株式会社      滋 賀 銀 行

代表者名      取締役頭取   高橋 祥二郎

（コード番号   8366   東証第１部）

                                                        問合せ先      総合企画部長 久保田 真也

 （TEL．       077-521-2200）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成29年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

退任予定代表取締役

奥  博（現 専務取締役）

  (しがぎん代理店株式会社代表取締役社長に就任予定)

２．異動予定日

平成29年6月27日

以 上